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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

hdlrsa: Kr."Reshit Collaku". Tel. 0800 0900, Fax. 042 228-516. Website: \ww.liidso.gov.nl 

I.L.D.K.P. Y D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr, lndeksi 
n* ILDKP 1016 4~ 1 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private t8 tij, bashkeshortitles dhc IS 
femijeve madhore, nB haze t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PSr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare ti-2 ti5 zgjedhuve dhe ti-2 disa nwunesve publike". I.igiit 
m.9367. dati? 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tB interesave n& ushtritnin e fi~nksionc\,c 
publike". me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr'94-75, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9519. 
date 1 1.05.2006. 
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N2 baze tti pikes 5 tti nenit 14, ti? ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n2 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit @ Pasurive dhe personat c 
autorizuar nga Autoriteti Piirgjegjtt - Inspektori i Piirgjithshem i ILDKP-s8, qe  ti! verifikujne 
n5 t2 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi5 ekzistojne nlS emer dhe per llogarine time, te bashkihortit  Ies dhe te 
@mijZve madhore. 
Deklnroj se I# dhennt e pnsqyruara prej meje n& kdt# dokument Ngnshkrimi 
jant? tt? vFrteIn tlhe nuk knm deklaruar asgie g# nuk eshte e vtrfefk [ d r u  L 
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